
 

 

様式第2 補助金交付申請(市町村)報告書 

 様式2―1 

番 号   
年 月 日   

 国土交通大臣 
 ○○地方整備局長等 氏 名 殿 

都道府県知事        印   
   平成○○年度都市・地域整備局所管補助金交付申請(市町村)報告書 
  平成○○年度都市・地域整備局市町村施行補助事業について、別紙のとおり補助金の
交付の申請があり、その内容を審査したところ適正と認められるので、交付決定された
く報告します。 
       ○○市等     (数)市町村       ○○件 

 (備考) 1 本様式に様式2―2をあわせたものが報告書である。 

     2 進達書とともに、補助事業者である市町村長が提出した様式1―2「平成○○ 

年度補助金交付 
申請 
決定 

額表」2部を提出すること。この場合、同一市町 

      村の分は、一連に綴って各表面に契印を押しておくこと。 

 

 様式2―2 

補助金交付申請(市町村)調書表 

○○都道府県  
補助事業等の名称 

番 号 
補 助
事業者 事 業 名 箇 所 名 

補助事業 
(千円) 

市町村の
申請番号
年月日 

事 業 認 可 
年月日 
施 行 期 間 

摘要 

(記載
例) 

              

1 甲市長 街路 道路改築 ○ ○ 線 10,000 3.7.1 
3 
7 

2 〃 〃 橋梁整備 ○ ○ ○ 橋 20,000 

 甲 都
第1号 
5.5.1 

4.5.1 
4 
6 

3 乙市長 〃 道路改築 ○ ○ 線 4,000 
乙開第3
号 
5.4.15 

5.4.15 
5 
9 

  

 (備考) 事業名は様式1―2(備考)2から9の例に準じて記載すること。なお、摘要欄には、

都市公園等統合補助事業及び公共下水道等統合補助事業については補助事業名

を、国庫債務負担行為に係る事業にあっては「国庫債務負担行為」と附記する。 


